MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 13/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 22 DE SETEMBRO DE 2025CIRCULAR 13/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 22 DE SETEMBRO DE 2025

O Diretor-geral do Câmpus Aparecida de Goiânia do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de 10 de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 13/10/2021 no uso de suas atribuições regimentais, resolve: Designar  os
servidores relacionados no quadro desta Circular para,  sob a presidência do primeiro servidor
indicado, cons2tuírem Comissão Local de Reestruturação do Manual de Elaboração de TCC do Curso
de Bacharelado em Engenharia Civil – Câmpus Aparecida de Goiânia/IFG, com vigência a par2r da
publicação desta circular até a data de 19 de dezembro de 2025. Esta  comissão será composta pelos
seguintes servidores:

Membros Matrícula

Renato Costa Araújo (Presidente) 1799619

Douglas Xavier de Andrade 2340636

Lorrayne Correia Sousa 1944308

Moisés Gregório da Silva 1563471

Murilo Meiron de Pádua Soares 3534517

Paula Miranda da Silva 1695915

Ricardo Fernandes de Andrade 2005536

Silvana da Silva Rodrigues 1804027

Tatiana Pires Fleury Bezerra 1529242

Jéssica Azevedo Coelho 2157253

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

(assinado eletronicamente)
Eduardo de Carvalho Rezende

Diretor Geral

	Documento assinado eletronicamente por: